一 般 競 争 入 札 参 加 資 格 確 認 申 請 書

                                 令和 4 年  月  日

学校法人 聖心学園

理事長 本橋 眞道 様

                         住    所

                                    商号又は名称

                                        （建設業許可番号    第    号 ）

                                    代 表 者氏 名              印

                                    担 当 者 氏 名

                                    電 話 番 号

令和 4年 11月 9日付で入札公告のありました「（仮称）認定こども園聖心第三幼稚園改築工事」に

係る競争入札に参加する資格について確認を受けたいので、次の書類を添えて申請します。

  なお、次の事項及び添付書類の内容については事実と相違ないことを誓約します。

    １ 横須賀市競争入札参加有資格者名簿（建築一式工事）に登録されており、所在区分が「市内」

「準市内」に該当する事業者である事。

    ２ 直近の経営規模等評価結果通知書の総合評定値(P)「建築一式」が 690点以上かつ評点（Y）750

点以上の者。

  ３ 直接的かつ恒常的な雇用関係にある一級建築士又は一級建築施工管理技士の資格を有する監

理技術者を施工現場に選任配置できる者である事。

  ４ 過去 5 年間に保育所、幼稚園、学童保育新築工事又は認定こども園対応工事の延べ床面積 820

㎡以上の建築工事一式を元請として 2 件以上施工した実績のある者

  ５ 横須賀市工事請負業者等指名停止規則に基づく指名停止期間中でない事。

  ６ 直接的かつ恒常的な雇用関係にある一級建築士又は一級建築施工管理技士の資格を有する者

を本工事に専任で配置できる者である事。なお、 恒常的な雇用関係とは当該工事の入札参加

資格申請時以前に 3 ケ月以上の雇用関係にあることをいう。

７ 当法人の理事長または理事もしくはこれらの者の親族（6 親等以内の血族、配偶者または 3 親

等以内の姻族。以下「親族等」）が役員についていない事業者である事、法人の理事長等親族

等と特別の利害関係を有する事業者でない事。

    （添付書類）

    １ 配置予定技術者届                          １部

      （監理技術者に係るものは、監理技術者資格者証の写し）

  ２ 経営規模等評価結果通知書・財務諸表            １部

  ３ 施工実績を確認できる契約書などの写し、または施工証明書  １部

    （延床面積が 820 ㎡以上であることが確認できる書類）